
 

 

REGIONE PIEMONTE BU7 18/02/2016 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Fornitura di suturatrici meccaniche e la prestazione dei servizi connessi, da destinarsi alle 
Aziende del Servizio Sanitario regionale di cui all’art. 3, comma 1 lettera a) della L.R. n. 19 
del 6 agosto 2007 e s.m.i. (70-2014) suddivisa in 25 lotti. Avviso di aggiudicazione di appalto. 
 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 
10125 Torino Tel. 011-6548.327 Fax 011-6599.161 appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it  
 
TIPO DI PROCEDURA: Aperta  
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Lotto 21 prezzo più basso; restanti Lotti offerta 
economicamente più vantaggiosa  
 
OGGETTO DELL’APPALTO: Fornitura di suturatrici meccaniche e la prestazione dei servizi 
connessi, da destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario regionale di cui all’art. 3, comma 1 
lettera a) della L.R. n. 19 del 6 agosto 2007 e s.m.i. (70-2014) suddivisa in 25 lotti  
 
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI: Forniture-Regione Piemonte.  
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 21/01/2016  
 
VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO: Euro 11.189.244,00 oltre I.V.A., oneri della 
sicurezza pari a Euro 0 (zero)  
 
VALORE FINALE TOTALE: Euro 7.535.245,68 oltre I.V.A., oneri della sicurezza pari a Euro 0 
(zero)  
 
OPERATORI ECONOMICI AGGIUDICATARI:  
PIRINOLI ENRICO & C. S.R.L. L. 1, 4, 5, 6; INNOVAMEDICA S.P.A. L. 2; COVIDIEN 
ITALIA S.P.A. L. 3, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16; 20, 24, 25;  JOHNSON & JOHNSON MEDICAL 
S.P.A. L. 12, 13; 17, 18, 19; 22, 23;  SEDA S.P.A. L. 21.  
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Adriano LELI  
 
ALTRE INFORMAZIONI: L’avviso di aggiudicazione integrale è stato trasmesso alla GUUE in 
data 01/02/2015. 
 

Il Direttore Amministrativo 
Ing. Adriano LELI 


